
令和 6年 4月 19 日 

 

古賀空手道場保護者各位 

 

古賀空手道場 

代表 古賀 大之 

親子空手体験会について 

 

 麗春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 

 現在、大人の部で空手稽古されている殆どの方が、ご自身のお子様と一緒に始められ、そこから空

手に遣り甲斐を見つけ現在もイキイキと楽しまれています。また、お子様と一緒に空手を稽古すること

で、お子様と同じ目標を目指し、お子様と切磋琢磨しながらお互いに上達を目指すことができるとい

う、何よりも素晴らしい副作用がございます。何より、親子の絆が強いものとなります。 

 今回、お子様と一緒に空手稽古に汗をかいていただく機会を設けました。是非、お子様が日頃頑張

っている空手稽古を一緒にご体験いただき、今後の家族の絆強化に活かしていただければと存じます。 

 

記 

1. 日時  2024 年（令和 6年）5 月25 日(土) 14 時 00 分から 15 時 30 分まで 

2. 場所  古賀空手道場 

3. 対象  古賀空手道場、夢の学校生の保護者 

4. 参加費 無料 

5. 参加申込 2024 年（令和 6年）5月 20日(月) 

6. その他 ・ 稽古内容は難しいものはないので初心者でも大丈夫です。 

   ・ 稽古内容で危険なものはないので怪我の心配はございません。 

・ 参加される方は動きやすい恰好でお越しください。 

以上 

――――――――――――――――――――キリトリ―――――――――――――――――――― 

親子空手体験会参加申込書 

申込〆切 令和 6年 5月 20日(月) 

1 
参加者氏名 

父・母 
お子様氏名 

2 
参加者氏名 

父・母 

 


